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 T.C. 

 İSTANBUL 

23. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

 

DURUŞMA TUTANAĞI 

DOSYA NO : 2016/25 Esas 

DURUŞMA TARİHİ : 28/11/2019 

CELSE NO : 14. 

 

BAŞKAN: Dr. Abdullah OK 42698 

ÜYE: Emine ÇAKIR 211381 

ÜYE: Murat TUNCER 216415 

CUMHURİYET SAVCISI: Orhan BİÇİCİOĞLU 42165 

KATİP: Nuri ÇETİN 229314 

 

 

Belirli gün ve saatte 14. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.  

Sanıklar, İnan Kızılkaya, Ayşe Necmiye Alpay, Emire Eren Keskin'in geldikleri 

görüldü.  

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Özcan Kılıç, sanık Aslı Erdoğan müdafii Av. Erdal 

Doğan. sanık Rakip sarapoğlu, Bilge Oykut müdafii Av. Sennur Baybuğa, sanık Ayşe Necmiye Alpay 

müdafii Av. Mehmet Adil Demirci'nin geldikleri görüldü.  

İddia makamından soruldu: Her ne kadar mütalaa hazırlamak üzere süre verilmiş ise 

de Asıl mahkememizde görevli Cumhuriyet Savcısının izinli olması nedeniyle dosyaya arizi olarak 

görevlendirilmemiz ve dosyanın geçirdiği aşama ve kapsamlı oluşu göz önüne alınarak yeniden esas 

hakkındaki mütalaamızı hazırlayarak üzere süre verilmesini talep ederiz dedi. 

Sanık İnan Kızılkaya’dan soruldu: Bu aşamada bir diyeceğim yoktur dedi.  

Sanık Ayşe Necmiye Alpay’dan soruldu: Bu aşamada bir diyeceğim yoktur dedi.  

Sanık Emire Eren Keskin’den soruldu: Ben konuşmama meslektaşımız olan Tahir 

Elçi'nin ölüm yıl dönümü olması sebebi ile anarak başlıyorum. 3 yıldır, yargılamamız devam 

etmektedir. Normal şartlarda bu celse dosya hakkında mütalaa verilerek karara çıkması gerekmekteydi, 

ancak iddia makamı değişikliği sebebi ile yine dosya karara çıkamayacak bu durum adil yargılama 

hakkımız: olumsuz etkilemektedir. Bu nedenle duruşmanın mümkün olduğunca yakın bir tarihe 

verilmesini talep ediyorum, dedi.  

Bir kısım sanıklar müafii Av. Özcan Kılıç'dan soruldu: Bu aşamada bir diyeceğim 

yoktur dedi. Sanık Aslı Erdoğan müdafii Av. Erdal Doğan’dan soruldu: Yargılama uzun sürdüğünden 

mütalaa için kısa bir süre verilmesini talep ediyoruz dedi.  

Sanık Ragıp Zarakolu ve Bilge Aykut müdafii Av. Sennur Baybuğa’dan soruldu: 

Bu aşamada bir diyeceğim yoktur dedi.  

Sanık Ayşe Necmiye Alpay müdafii Av. Mehmet Adil Demirel'den soruldu: Bu 

aşamada bir diyeceğim yoktur dedi.  

Dosya incelendi.  
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GEREĞI DÜŞÜNÜLDÜ İSTEM GİBİ;   

 

1- İddia makamından meydana gelen geçici değişiklik nedeni ile mütalaa hazırlanması 

için yeniden iddia makamına dosyanın tevdiine,  

2-  Duruşmanin bu nedenle 13/01/2020 günü saat 10:00: 'a bırakılmasına oybirliği ile 

karar verildi. 28/11/2019. 

 

 

Başkan 42698   Üye 211381  Üye 216415  Katip 229314 


